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Legionowo, dnia 27 czerwca 2023 r. 

 

Powiat Legionowski - Starostwo Powiatowe  

w Legionowie ul. gen. Władysława Sikorskiego 11 

05-119 Legionowo  

 

ZPU.272.33.2023 

 

Wszyscy Wykonawcy  

biorący udział w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

art. 275 pkt 1 na budowę instalacji fotowoltaicznej dla budynku Domu Pomocy 

Społecznej „Kombatant” w Legionowie 

 

 

Wyjaśnienie treści SWZ 

 Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z póżn. zm.), Zamawiający udostępnia 

treść zapytania wraz z wyjaśnieniem, bez ujawniania źródła zapytań na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania. 

 

Pytanie nr 1 

Czy posiadają Państwo projekt wykonawczy konstrukcji? W przypadku pozytywnej 

odpowiedzi, prosimy o udostępnienie projektu w celu dokładniejszej analizy.  

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że nie posiada projektu wykonawczego konstrukcji. Zamawiający 

posiada projekt techniczny, który jest załącznikiem do SWZ. 

 

Pytanie nr 2 

Czy malowanie, spawanie oraz docinanie konstrukcji mają spełniać normy ISO? Jeśli tak, 

prosimy o podanie konkretnych norm, które muszą zostać spełnione.   

 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że Wykonawca ma stosować się do wytycznych zawartych 

w projekcie budowlano-wykonawczym, projekcie technicznym konstrukcji oraz do zapisów 

umowy.  

Zgodnie z projektem technicznych konstrukcji na str. 1 jest wskazana norma ISO dotycząca 

powłoki malarskiej (PN-ISO-12944).  
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Należy używać materiałów budowlanych: 

1) gwarantujących odpowiednią jakość, 

2) dopuszczonych do obrotu i stosowania w budownictwie, 

3) o parametrach technicznych i jakościowych nie gorszych niż określone w dokumentacji 

projektowej, 

4) odpowiadających wymaganiom Polskiej Normy, 

5) odpowiadających wymaganiom określonym w obowiązujących przepisach. 

 

 

 

Powyższe wyjaśnienia i uzupełnienia są integralną częścią SWZ i są wiążące 

dla Wykonawców. 

 

 

 

 

 

STAROSTA 

--//-- 

Sylwester Sokolnicki 

 


